

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Erechim

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DOS PROJETOS DE ENSINO

Edital nº 22/2020 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2020-Complementar

A CAGE do IFRS *Campus* Erechim, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições legais, torna público **o resultado final da seleção de bolsistas dos projetos de ensino**, conforme cronograma e disposições do Edital/IFRS nº 68/2019, Edital Complementar *Campus* Erechim nº 58/2019 e Edital nº 22/2020- Seleção de Bolsistas de Ensino 2020-Complementar.

PROJETO: Planejamento e Construção do Laboratório (físico e virtual) de Matemática do IFRS – Campus Erechim

Coordenador(a): Valéria Lessa

Nome	Classificação	Situação
Luís Henrique Brum	1°	Contemplado com Bolsa
Ariel Ramos	2°	Suplente
William Mateus Moro	3°	Suplente
Tallison Aladin Pansera	4°	Suplente
Chaline Vieira Reis	5°	Suplente
Luana Élin de Paula Ulkovski	NC	Desclassificado

^{*}Não compareceu na entrevista.

PROJETO: Educação e inclusão: implementando ações pedagógicas no IFRS – Campus Erechim. **Coordenador(a)**: Juliana Girotto

Nome	Classificação	Situação
Luana Élin De Paula Ulkovski	1°	Contemplado com Bolsa
Diane Gielda	2°	Suplente
Thaise Barbosa Nonnemacher	3°	Suplente
William Mateus Moro	4°	Suplente
Lunara Falcão Pinto	5°	Suplente
Iasmin Natália de Oliveira	*	Desclassificado

^{*}Não atendeu ao critério de seleção constante no Anexo I do Edital nº22 de 2020.

PROJETO: Intervenções artísticas no IFRS – Campus Erechim.

Coordenador(a): Giovane Jardim e Elisa Iop

Nome	Classificação	Situação
Laura Cecília Zaleski	1°	Contemplado com Bolsa
Iasmin Natália de Oliveira	2°	Suplente
Luana Élin De Paula Ulkovski	*	Desclassificado
Lunara Falcão Pinto	*	Desclassificado
João Vitor Martins	**	Desclassificado

^{*}Não compareceu na entrevista.

Erechim, 1º de outubro de 2020.

Giovane Rodrigues Jardim Presidente da CAGE Portaria nº 49/2020 IFRS *Campus* Erechim

^{**}Não atendeu ao critério de seleção constante no Anexo I do Edital nº 22de 2020.